



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

tel. 47 701 31 03

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
ZP - 3130 /24

Radom, dnia 25.10.2024r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA Nr 2 i ZMIANA TREŚCI SWZ Nr 2

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na dostawy
w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp w przedmiocie zamówienia:

**Zakup i dostawa części zamiennych do pojazdów służbowych będących
na stanie KWP zs. w Radomiu
Nr sprawy 40 /24**

Nr wewnętrzny postępowania 40 /24 (ID 987579)

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Dz. U.S: 2024 /S 187-576417 z dnia 25.09.2024 roku

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) w związku z zapytaniami Wykonawców wyjaśnia i dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 1.9

FORD FOCUS 1,5 134kW

6 Felga *

felga aluminiowa o nr oe 1811424 została wycofana w ASO, brak możliwości zamówienia i wyceny, proszę o wykreślenie pozycji

Odpowiedź nr 1 – zmiana treści swz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający wykreśla w załączniku nr 1.9 pozycję nr 6.

W związku z powyższym Zamawiający wycofuje załącznik nr 1.9, a w to miejsce wprowadza nowy załącznik nr 1.9 po zmianach.

Zamawiający wycofuje załącznik nr 1.9 do swz, a w to miejsce wprowadza NOWY załącznik nr 1.9 do swz tj. NOWY Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy, uwzględniający zmiany treści swz.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 1.32

OPEL ASTRA 1,6 85kW Pb

9 Koło zamachowe/dwumasowe

w/w pojazd posiada koło zamachowe sztywne , proszę o wykreślenie pozycji

Odpowiedź nr 2 - wyjaśnienia treści swz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wycenił koło zamachowe sztywne.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 1.39

OPEL MOKKA 1,4 103kW

7 Felga*

felga aluminiowa o nr oe 42338779, brak daty dostępności , proszę o wykreślenie pozycji

Odpowiedź nr 3 - zmiana treści swz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający wykreśla w załączniku nr 1.39 pozycję nr 7.

W związku z powyższym Zamawiający wycofuje załącznik nr 1.39, a w to miejsce wprowadza nowy załącznik nr 1.39 po zmianach.

Zamawiający wycofuje załącznik nr 1.39 do swz, a w to miejsce wprowadza NOWY załącznik nr 1.39 do swz tj. NOWY Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy, uwzględniający zmiany treści swz.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 1.45

SKODA SUPERB 2,0

15 Pompa paliwa (wysokiego ciśnienia)

16 Przekładnia kierownicza

brak zamiennika, brak daty dostępności części w ASO Skoda/VW, proszę o wykreślenie pozycji

Odpowiedź nr 4 - zmiana treści swz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający wykreśla w załączniku nr 1.45 pozycję nr 15 i 16.

W związku z powyższym Zamawiający wycofuje załącznik nr 1.45, a w to miejsce wprowadza nowy załącznik nr 1.45 po zmianach.

Zamawiający wycofuje załącznik nr 1.45 do swz, a w to miejsce wprowadza NOWY załącznik nr 1.45 do swz tj. NOWY Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy, uwzględniający zmiany treści swz.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 1.46

SKODA YETI 1,2 81kW

10 Koło zamachowe / dwumasowe

brak zamiennika, brak daty dostępności części w ASO Skoda/VW, proszę o wykreślenie pozycji

Odpowiedź nr 5 - zmiana treści swz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający wykreśla w załączniku nr 1.46 pozycję nr 10.

W związku z powyższym Zamawiający wycofuje załącznik nr 1.46, a w to miejsce wprowadza nowy załącznik nr 1.46 po zmianach.

Zamawiający wycofuje załącznik nr 1.46 do swz, a w to miejsce wprowadza NOWY załącznik nr 1.46 do swz tj. NOWY Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy, uwzględniający zmiany treści swz.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 1.58

VOLKSWAGEN CADDY 1,4

8 Filtr cząstek stałych / katalizator

brak zamiennika, brak daty dostępności części w ASO Skoda/VW, proszę o wykreślenie pozycji

Odpowiedź nr 6 - wyjaśnienia treści swz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Z wiedzy Zamawiającego, które uzyskał od ASO VW część jest dostępna na rynku.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w załączniku nr 1.58 pozycji 8.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 1.59

VOLKSWAGEN CRAFTER 2,0

9 Filtr cząstek stałych/katalizator

brak zamiennika, brak daty dostępności części w ASO MAN / VW, proszę o wykreślenie pozycji

Odpowiedź nr 7 - wyjaśnienia treści swz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Z wiedzy Zamawiającego, które uzyskał od ASO VW część jest dostępna na rynku.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w załączniku nr 1.59 pozycji 9.

Pytanie nr 8

Załącznik nr 1.62

VOLKSWAGEN T-6 2,0

9 Katalizator

brak zamiennika, brak daty dostępności części w ASO VW, proszę o wykreślenie pozycji

Odpowiedź nr 8 - wyjaśnienia treści swz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Z wiedzy Zamawiającego, które uzyskał od ASO VW część jest dostępna na rynku.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w załączniku nr 1.62 pozycji 9.

Pytanie nr 9

Załącznik nr 1.63

VOLKSWAGEN T-6 2,0 TSI

9 Katalizator II

brak zamiennika, brak daty dostępności części w ASO VW, proszę o wykreślenie pozycji

Odpowiedź nr 9 - wyjaśnienia treści swz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Z wiedzy Zamawiającego, które uzyskał od ASO VW część jest dostępna na rynku.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w załączniku nr 1.63 pozycji 9.

Powyższe zmiany treści SWZ i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert. Zmiany treści swz i wyjaśnienia zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania **pod adresem** https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

Załączniki do pisma:

Zał. nr 1 – NOWY załącznik nr 1.9 tj. NOWY Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy

Zał. nr 2 – NOWY załącznik nr 1.39 tj. NOWY Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy

Zał. nr 3 – NOWY załącznik nr 1.45 tj. NOWY Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy

Zał. nr 4 – NOWY załącznik nr 1.46 tj. NOWY Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu.

Justyna Kowalska

Zmiany treści swz i wyjaśnienia przekazano Wykonawcom za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus w dniu 25.10.2024r., a także opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 25.10.2024r.

Wyk. egz. poi.

dokument wytworzył : A.S.